Philippus tenuit in socagio et burgagio, dc.

Edwardus filius prædicti Philippi propinquior hæres ejus est, et est

de ætate quindecim annorum ." [ Inquisitio facta aº 29º.] London '.

25. De anno 270 Edw . I, no 155.

26. EDMUNDUS DE KEMESEK '. Inq. p. m.

Petronilla ætatis octo annorum et Isabella ætatis septem annorum sunt

filiæ et hæredes propinquiores præfati Edmundi de Kemesek '.

Petronilla mater ejusdem Edmundi dotata est.
Essex '.

27. ALICIA DE BILLINGGEYE Inq. p. m .

Et (dicunt juratores] quod Walterus de Billinggeye est filius præ

dictæ Aliciæ et ejus propinquior hæres, et quod est ætatis triginta

[ ? Norfolc'.]

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 15.]

28. ROBERTUS DE INSULA DE SALCLIF' alias SALCLYVE. Inq. p. m .

Johannes filius Nicholai de Insula, consanguineus prædicti Roberti,

est propinquior ejus hæres, et est ætatis viginti sex annorum et

amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin. , 28 Edw . I. m. 14.]

29. NICHOLAUS DE LA HUSE alias HEOSE. Ing. p. m .

Petrus de La Heose nepos prædicti Nicholai de La Heose est hæres

propinquior dicti Nicholaide La Heose defuncti et de ætate quadra

ginta annorum et amplius.
Wiltes '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 9. ]

30. JOHANNES DEWOTTON ', qui tenuit per legem Angliæ de hæreditate Elo

Byset. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Johannes de Wotton '

die quo obiit tenuit unum messuagium et unam carucatam terræ

cum pertinentiis infra manerium deKyderministre de domino Rege

in capite per legem Angliæ de hæreditate Elæ Biset quondam uxoris

Dicunt etiam quod Johannes Biset filius prædictorum

Johannis et Elæ est propinquior hæres dictorum Johannis et Elæ ; et

dicunt quod est ætatis viginti unius annorum et amplius. Wigorn'.

Johannes Byset filius prædictorum Johannis et Elæ est propinquior

hæres prædictorum Johannis et Elæ et de ætate quadraginta anno

rum et amplius.
Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin. , 28 Edw. 1. m. 9.]

31. RICARDUS DE LOGES. Inq. p. m .

Quædam Elizabeth est filia et hæres Ricardi de Loges propinquior, et

fuit ætatis quatuor annorum vicesimo septimo die Maii anno regni

Regis Edwardi 28 °. Warewic'.

Quidam Hugo de Loges, avus prædicti Ricardi qui nunc obiit, tenuit

eadem tenementa ( in Wyrley] per magnam serjantiam custodiendi

forestam domini Regis de Canok' : qui quidem Hugo indictatus

fuit de captione unius cervi et coram justiciariis super hoc convictus

et imprisonatus et postea redemptus pro 200 marcis, pro qua re

*
sua.
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demptione dominus HenricusRex pater Regis nunc reddidit ei terras